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DGEstE

Alentejo

Alentejo

Alentejo

Alentejo

Alentejo

Alentejo

Algarve

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Centro

Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Lisboa e Vale do Tejo
Norte

Norte

Norte

Norte

Norte

Norte

Norte

Norte

Norte

Norte

Norte

Norte

Norte

Norte

Concelho
Elvas
Estremoz
Evora
Odemira
Portalegre

Reguengos de Monsaraz

Loulé

Celorico da Beira
Guarda

Marinha Grande
Sao Pedro do Sul
Tondela

Vila Nova de Paiva
Amadora

Golega

Lisboa

Lisboa

Moita

Moita

Odivelas

Peniche

Peniche
Sesimbra
Sesimbra

Baido

Baido

Boticas

Celorico de Basto
Fafe

Guimaraes
Guimaraes
Lousada
Paredes

Ponte de Lima
Santa Maria da Feira
Valongo

Vila do Conde
Vila Nova de Gaia
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Escola

Escola Secundaria D. Sancho |l

Escola Secundéria Rainha Santa Isabel
Escola Secundéria André de Gouveia

Escola Basica Aviador Brito Paes

Escola Secundéria Mouzinho da Silveira
Escola Secundaria Conde de Monsaraz
Escola Basica Dr. Anténio de Sousa Agostinho
Escola Basica e Secundaria Sacadura Cabral
Escola Basica e Secundaria da Sé

Escola Secundaria José Loureiro Botas
Escola Béasica de Santa Cruz da Trapa
Escola Basica de Tondela

Escola Secundéaria de Vila Nova de Paiva
Escola Basica Almeida Garrett

Escola Béasica e Secundaria Mestre Martins Correia

Escola Basica e Secundaria Luis Anténio Verney
Escola Basica Luis de Camoes

Escola Basica de Fragata do Tejo

Escola Béasica e Secundaria José Afonso
Escola Basica Antdnio Gededo

Escola Basica de Atouguia da Baleia
Escola Secundéria de Peniche

Escola Basica Maria do Carmo Serrote
Escola Secundéria de Sampaio

Escola Basica de Eiriz

Escola Béasica e Secundéria de Vale de Ovil
Escola Basica Gomes Monteiro

Escola Basica e Secundaria de Celorico de Basto
Escola Secundéria de Fafe

Escola Basica de Briteiros

Escola Basica Gil Vicente

Escola Béasica de Lousada Este

Escola Secundéria Daniel Faria

Escola Béasica e Secundéria de Arcozelo
Escola Béasica Fernando Pessoa

Escola Secundaria de Valongo

Escola Basica Dr. Carlos Pinto Ferreira
Escola Secundaria Anténio Sérgio

B BIBLIOTECAS
B ESCOLARES

Caodigo
400129
402643
400853
330668
402310
403635
341083
346070
402886
401985
330309
345088
403040
340121
346240
342014
342038
342221
341812
340340
344710
402497
330334
402722
344394
345702
343780
345726
403775
340443
345556
344308
403465
346214
341472
403350
343961
400919
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DGEstE Concelho Escola Caodigo
Norte Vila Nova de Gaia Escola Secundaria de Carvalhos 401158
Norte Vila Nova de Gaia Escola Secundaria Inés de Castro 401936
Norte Vila Real Escola Basica Diogo Cao 340996
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